Plan d’ensemencement de la zec Rapides-des-Joachims 2021-2031

Liste des plans d’eau de la zec Rapides-des-Joachims pour lesquels les ensemencements en

omble de fontaine sont proscrits :

Nom du lac No du lac
~Aberdeen,lac 6294
Adanson, lac 87680
Aiton, lac 79580
Américains, lac des 89795
Andersson, lac 87812
Anna, Lac 82488
Argent, Lac d' 82677
Arnott, lac 78942
Ascherson, étang 78937
Ashe, lac 78932
Aumond, lacs 921
Austin, lac 78933
Babington, lac 78841
Balbis, lac 78930
Banks, lac 78927
Barnéoud, lac 78925
Barnhart, lac 78834
Barton, Lac 78923
Batchelder, étang 78922
Beeby, lac 78831
Bennett, lac 78920
Bennett, petit lac 78921
Bentham, étang 78919
Berchtold, lac 78918
Bernhardi, lac 78917
Besser, lac 78829
Beyrich, étang 78828
Bicknell, lac 78916
Blond, lac 6308
Blond, petit lac 82517
Boissier, lac 82787
Bolton, lac 82562
Bonpland, lac 82559
Boom, ruisseau 4501000

Boott, étang 82534
Bory, lac 82535

Superficie (ha)

58,6
53
52
17,6
3,9
14,9
2,9
1,1
1,6
1,6
1004,9
3,4
2,3
4,7
2,5
53
1,8
3,2
3,2
1,5
10,3
2,9
2,1
4,7
2,1
7,3
4,5
8,1
351
10,9
4
8,7
59
NA
8,4
5

Latitude
46,2336727
46,2506192
46,232008
46,444229
46,2281175
46,4314515
46,4503416
46,2503413
46,2614524
46,2814524
46,5758963
46,2717302
46,2736747
46,2914523
46,2947857
46,298119
46,2983969
46,3022857
46,3036746
46,3050636
46,3089523
46,305619
46,3120079
46,3183967
46,320833
46,3211746
46,3225635
46,3267301

46,30339543
46,31867333

46,3708969
46,2622843
46,268673

46,2717284
46,2781175

Longitude
-77,6369548
-77,8272387
-77,8211274
-77,479189
-77,6811231
-77,537247
-77,7700337
-77,8102935
-77,7983514
-77,7980787
-77,5403009
-77,798354
-77,8119661
-77,762802
-77,7780813
-77,7705818
-77,7933605
-77,7797499
-77,7755834
-77,8100296
-77,7597508
-77,7691948
-77,7700298
-77,7566975
-77,765
-77,7686431
-77,7747548
-77,7644777
-77,5428005
-77,5408579
-77,7633678
-77,6711255
-77,6364035

-77,6019584
-77,6239052



Bosc, lac
Brackenridge, lac
Brackett, lac
Brainerd, lac
Braun, lac
Britten, étang
Brochet, grand lac du
Brochet, lac au
Buchenou, lac
Bunge, lac

Bush (clares), lac
Butte, lac de la

Canard, lac du

Carcajou (wolverene), lac

Cardinaux, lac des
Carriére, étang
Caspary, étang
Cassini, étang
Castor, Lac du
Cavanilles, lac
Celakovsky, lac
Chabert, lac
Chaix, lac
Chamisso, lac
Cirillo, lac
Clarke, lac
Clayton, lac
Clement, lac
Corne, lac la
Cosson, lac
Coulter, lac
Coyotes, lac des
Crantz, lac
Darlington, lac
Decaisne, lac
Desfontaines, lac
Desrousseaux, lac
Desvaux, lac
Dewey, étang
Dickson, Lac

Doell, lac

82536
82582
82583
82563
82556
82584
82492
88498
82541
82544
82589
78938
82419
6305

82433
82594
82567
82598
2202

82599
82509
82618
82505
82591
87688
82500
82496
82426
82469
82493
82613
82596
82491
82602
82603
82447
82476
82443
82446
82444
82489

31
3,8
8,5
8,6
8,6
2,6
24,5
5,7
1,3

7,5
6,9
13,6
329
2,7
4,5
4,6
3,2
7,3

6,8
59

8,5
3,5
5,6
8,9
14,5
9,7
58
3,5
24,2
7,8

1,1
12
9,9
1,1
2,5
22,9

46,2853397
46,2833965
46,29089648
46,29561789
46,28589545
46,29561876
46,3936739
46,5431184
46,3000621
46,3092289
46,3017295
46,2558968
46,4895079
46,41561808
46,4400636
46,325063
46,3272849
46,3617301
46,2522854
46,3650635
46,3586734
46,359785
46,3642293
46,3158965
46,4100416
46,3745068
46,3789513
46,4783971
46,4628406
46,3897847
46,3964517
46,3433964
46,4008957
46,4100633
46,4108968
46,424954
46,4336743
46,4339522
46,4347854
46,443611
46,4256617

-77,5991837
-77,7380769
-77,7350232
-77,6452991
-77,6283517
-77,7391911
-77,5883606
-77,5208561
-77,5808534
-77,5816888
-77,6989136
-77,8050169
-77,6805853
-77,5341915
-77,746144
-77,6841965
-77,6314172
-77,746145
-77,7505694
-77,750034
-77,5205806
-77,609473
-77,588361
-77,7233623
-77,5015293
-77,5266918
-77,5364143
-77,7466991
-77,5694701
-77,54197
-77,6019722
-77,6719757
-77,5119686
-77,7011426
-77,7341995
-77,660011
-77,6525293
-77,6803082
-77,6605852
-77,660556
-77,5576607



Don, lac
Dontenwill, lac
Douglas, étang
Drejer, lac
Druce, étang
Drude, lac
Dryander, lac
Du roi, lac

Duby, lac
Duchesne, lac
Dumoine, riviére
Durand, étang
Dusen, lac
Eames, lac
Eaton, lac

Eau morte, lac d'
Eclair, lac de I'
Edmonston, lac
Eggleston, étang
Ehrhart, lac
Elan, Lacdel'
Elliott, lac
Engelmann, lac
Farwell, lac
Fenzl, étang
Fernald, lac
Fischer, lac
Fontaine, étang
Forbes, lac
Forskal, lac
Foster, lac
Fournier, Lac
Fries, lac
Fritsch, lac
Garcke, lac
Gattinger, lac
Geais bleus, étang des
Gluck, lac
Goldie, lac
Goodenough, lac

Graham, lac

82485
6306
82484
82473
82470
82468
82429
82455
82427
82428
4190000
82456
82452
82449
87687
6300
82511
82453
82454
87695
82507
82462
82464
82465
82420
82421
89823
82565
89816
89822
89821
88615
88817
88820
88818
88813
87678
88808
88537
88525
88524

2,1
274,1
1,5
3,4
3,8
4,3
6,8
4,5
4,7
11,9
NA
1,9
6,3
53
15,2
52,6
14,5
8,3
2,6

14,6
39
1,3
59
2,4
2,3
54
4,6

34
1,8
17,2
9,8
7,8
6,6
4,7

8,6
10,1
4,9
7,4

46,434785

46,4036737
46,4414517
46,4500626
46,4631182
46,4636742
46,4597858
46,4856186
46,4631192
46,4661747

46,4822572
46,4903407
46,4961741
46,4997851
46,5011743
46,3503402
46,491452
46,4847854
46,4997853
46,3617292
46,4767298
46,4733966
46,4695077
46,4831189
46,4800634
46,4839512
46,3172848
46,4853402
46,4889512
46,4908957
46,506667
46,508889
46,5161735
46,52861962
46,5381182
46,2406189
46,5639515
46,508889
46,506174
46,505833

-77,5641925
-77,5505812
-77,5800264
-77,5300243
-77,5305797
-77,6178054
-77,7211428
-77,610027

-77,7397546
-77,7294764

-77,5794269
-77,5694698
-77,5891927
-77,5561358
-77,6261385
-77,5489152
-77,6186384
-77,6275277
-77,6066934
-77,5675269
-77,6314168
-77,6478064
-77,6511399
-77,6716961
-77,675863
-77,4544653
-77,6372484
-77,4836331
-77,4539097
-77,4594245
-77,500556
-77,488611
-77,4594651
-77,49233933
-77,4889105
-77,7822369
-77,4714095
-77,59644
-77,55058
-77,507222



Gray, lac

Greg, lac
Greene, lac
Greenman, lac
Grisebach, lac
Gunnerus, lac
Haller, lac
Hallier, lac
Hamilton, lac
Harper, lac
Hartman, lac
Hayne, lac
Hellenius, lac
Heller, lac
Hermines, lac des
Heuffel, lac

Hill, lac
Hitchcook, lac
Hogan, lac
Holm, lac
Hooker, lac
Hoppe, lac
House, lac
Howe, lac
Howell, lac
Huards, étang des
Hubbard, lac
Hudson, lac
Humboldt, lac
Indien, lac de I'
Isle-adam, lac de I'
Isle-dieu, lac
Jordan, lac
Jumeaux #1, lac
Jumeaux #2, lac
Jussieu, lac
Karsten, lac
Ker, lac
Kittredge, lac
Knight, Lac
Koch, lac

88692
82450
88520
88687
88690
88584
88689
88688
88685
88549
88501
88562
88612
88611
88542
88613
88684
88610
6307

88585
88607
88583
88577
88608
88681
82619
88598
88677
88548
87750
6302

6357

88596
78934
78936
88697
88569
88558
88565
88559
88678

9,3
13,9
13,9
8,4
15,7

5,6
18,3
6,8
39
7,7
6,8
21,3
3,7
4,5
4,8
7,9
6,3
33,9
1,4
2,9
11
14,8
1,7

1,6
2,3
51
1,6
2,4
80,9
65,3
2,6
7,3
19
7,5
1,2
20
6,4
11,7
33

46,508889
46,4883962
46,513396
46,5292303
46,521111
46,519167
46,527222
46,528889
46,530897
46,5391693
46,536389
46,53800735
46,554167
46,56067284
46,5333965
46,55673669
46,555278
46,56390936
46,3517288
46,57027724
46,56492786
46,569722
46,5842299
46,56103987
46,562778
46,3222847
46,56569934
46,5675
46,54649872
46,3325623
46,4656183
46,4753402
46,56895879
46,2683967
46,264444
46,584167
46,59533615
46,614508
46,6025635
46,60862096
46,568611

-77,707778
-77,5530803
-77,5139118
-77,6850294
-77,673056
-77,659167
-77,663056
-77,672222
-77,70003
-77,6482985
-77,51333
-77,58475092
-77,5725
-77,58124395
-77,601415
-77,60228787
-77,693333
-77,57663344
-77,4986354
-77,57783107
-77,59377893
-77,570556
-77,5894694
-77,59544497
-77,680556
-77,5980813
-77,63512529
-77,690833
-77,58610285
-77,5355814
-77,5528028
-77,4836333
-77,62589892
-77,7730744
-77,780556
-77,668056
-77,60798908
-77,57308
-77,6305819
-77,56009697
-77,679444



Kunth, lac
Kuntze, lac
Ladauy, lac
Lamarck (lamarch), étang
Lambert, étang
Leconte, lac
Ledebour, lac
Leggett, lac
Lepechin, lac
Lessing, lac
Lewis, lac
Lightfoot, lac
Ligne, lacla
Lindeberg, étang
Linné, lac
Loutres, lac des
Lynx, lac des
Malards, lac des
Malte, lac
Michaux, lac
Molina, lac
Monrédon, lac
Monrédon, petit lac
Mooney, Lac
Moore, ruisseau
Neige, lac de la
Nuage, lac

Olin, lac

Ours, lacdel'
Paresseux, lac
Pehr-kalm, lac
Penduy, lac
Perdrix, lac des
Petit, lac

Pin rouge (lernaut, petit), lac du

Pinceauy, lac du
Pinder, lac
Planchon, lac
Plouffe, lac
Poiret, lac

Poussiére ouest, riviére

78837
78835
78842
78838
82616
88582
82558
82512
82574
87810
82561
88572
6777
82475
78840
87707
82557
82640
82499
82502
82570
6782
88566
82681
4181000
82687
82553
87817
88603
82495
82482
82519
87818
82686
87815
6310
1000
78839
82601
82520
4195100

4,8
8,2
17,4
1,8
4,3
4,2
7,9
1,8
2,6
5,8
5,6
6,1
36,4
3,2
13,9
1,6
4,8
4,8
19,8
55
2,9
54,8
1,4
2,4
NA
20,8
20,9
2,4
36
5,6
56,3
19,8
31
2,3
8,2
104,5
7,2
13,5
14,1
12,3

46,2903414
46,2925636
46,2736748
46,2906193
46,3611738
46,5795076
46,2745064
46,3345067
46,2622847
46,249506

46,2520066

46,59222926

46,6053414
46,452841

46,2747859
46,2750635
46,2806593
46,4889527
46,3736735
46,3689513
46,2903403
46,5375635
46,5339523
46,4542304

46,4414526
46,3042289
46,2481187
46,569508

46,3820068
46,424785

46,2956176
46,2267283
46,4456193
46,2492296
46,3075627
46,2472857
46,2839525
46,4186743
46,2931176

-77,8205818
-77,8061373
-77,8303002
-77,8272488
-77,602806
-77,5633573
-77,6372382
-77,513914
-77,7019596
-77,6211207
-77,6872345
-77,5903338
-77,6508605
-77,6578071
-77,8219668
-77,78891
-77,6412769
-77,7575327
-77,5380811
-77,5280808
-77,6802991
-77,6636396
-77,6544726
-77,7636445

-77,7547554
-77,5977993
-77,7439021
-77,6569723
-77,5211359
-77,5789154
-77,5625204
-77,6397328
-77,7575333
-77,7314018
-77,6789143
-77,7961262
-77,8030795
-77,6691968
-77,5433549



Poussieére, riviére
Prinsac, lac

Prisonnier, lac

Renard (remous), lac du
Robinson, lac

Roche brune, lac

Rolo, lac

Roseaux (klinge), lac des
Soliere, lac

Source, lac de la
Tabeau, lac

Tap, petit lac

Touche (bite), lac de la
Trout, lac

Vases, lac des

4195000
6783
82477
82540
1736
6784
82501
88564
6779
88570
6303
78827
6296
6301
6304

NA
41,1
10,9
8,3
69,9
36,4
9,2
27,9
133,3
9,6
137
51
14,7
56,6
99,7

46,5233964
46,4322853
46,2986732
46,3611749
46,5120074
46,3778401
46,607778
46,59256296
46,52729558
46,47228479
46,3320081
46,2158948
46,49172992
46,44672922

-77,5814143
-77,6389177
-77,5722425
-77,8033695
-77,5619692
-77,5033575
-77,615833
-77,5205777
-77,65228265
-77,51169
-77,7936468
-77,6230656
-77,6383614
-77,522524



